
Vážení rodiče,  

těší nás, že jste si pro vzdělávání Vašich dětí, vybrali naši školu. Posíláme Vám základní 

informace k průběhu začátku školního roku. 

Slavnostní zahájení školního roku 2023/24 proběhne v pondělí 4. 9. 2023. Sejdeme se 

v 8:00 hodin před hlavním vchodem školy. Po zahájení na školním hřišti si Vás s dětmi 

paní učitelky odvedou do svých tříd, kde obdržíte informace ohledně průběhu další dnů ve 

škole.  

Předpokládané ukončení je v tento den kolem 9:30 hodin.  

Aktovku a přezůvky děti v pondělí nebudou potřebovat. 

Zájemci o stravování dětí ve školní jídelně si odběr musí zajistit přímo v kanceláři školní 

jídelny tel.: 602 941 366. Tuto možnost můžete využít již během celého srpna, vyhnete se tak 

dlouhým frontám na začátku školního roku. 

Přednostní přijetí do školní družiny mají žáci 1. tříd. 

Další informace dostanete od třídní učitelky v mailu na začátku školního roku a v průběhu 

prvních týdnů v září proběhne schůzka s rodiči. 

Níže máte připravený seznam pomůcek, které budou ve škole prvňáčci potřebovat. 

Přejeme Vám krásné prázdniny, dny plné sluníčka a odpočinku a těšíme se na 4. září 2023. 

           Za třídní učitelky a vedení školy Mgr. K. Svobodová ZŘŠ                        

krossmnanithova@zsenglisova.cz                               

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Seznam pomůcek, které děti budou potřebovat! Prosíme, vše podepsané!  

▪ lehká aktovka s pevnými zády 

▪ vybavené pouzdro (trojhranné tužky 3 ks č. 1 nebo č. 2, pastelky trojhránky, ořezávátko, 

guma, pravítko krátké podtrhávací) 

▪ plátěný pytlík do TV:  

cvičební úbor do tělocvičny a pevnou obuv se světlou podrážkou (nedoporučujeme 

jarmilky) 

 cvičební úbor na školní hřiště a pevnou obuv ven  

▪ papuče 

▪ tyčinkové tuhé lepidlo (Herkules) 

▪ igelitový ubrus na lavici                                                         

▪ papírové kapesníky-box 

▪ zástěra nebo staré triko do VV a PČ 

▪ látkové prostírání na svačinu 

Ostatní pomůcky děti dostanou ve škole. 

DĚKUJEME!    

mailto:krossmnanithova@zsenglisova.cz

